ראו: זכרון קודש לבעל אש קודש, (לעיל הערה 16), חלק שלישי (אגרות קודש), עמ' 10. על המכתב מצוין התאריך ה' חקת, ללא ציון השנה, אבל מן ההקשר ברור שמדובר בשנת תרצ"ז, כלומר ביום חמישי, ח' בתמוז תרצ"ז (17 ביוני 1937) – יומיים לפני פטירתה של הרבנית בשבת, י' בתמוז (19 ביוני).

21 = לך לאכול, עכשיו שבת.

22 על פי ברכות ה"ב.

המלחמה. שתי הנשים משמשות את האדמו"ר בדרשתו כמופת של אימהות רחמניות העוסקות במצוות, בגמילות חסדים ובלמוד תורה.